
Uchwała Nr 2111 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 29 stycznia 2020 r. 

 

w sprawie uzupełnienia składu Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej dla Studentów 
 

 

Na podstawie art. 310 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (t.j. Dz. U. 2020, poz. 85) oraz §118 ust. 3 lit. b i ust. 4 oraz §160 ust. 3 Statutu 

Uniwersytetu Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu (t.j. załącznik do uchwały nr 

2090 Senatu UMW z dnia 18 grudnia 2019 r. ze zm.), Senat Uniwersytetu Medycznego we 

Wrocławiu uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 

 

W uchwale nr 1708 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 23 listopada 

2016r. w sprawie ustalenia składu Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej dla Studentów ze 

zm., wprowadza się następujące zmiany:  

 

1) §1 otrzymuje brzmienie: 

 

„§ 1 Powołuje się Odwoławczą Komisję Dyscyplinarną dla Studentów – przedstawicieli 

studentów, w składzie: 

1) stud. Adrian Markowski WNoZ, 

2) stud.Jędrzej Biernacik WNoZ, 

3) stud.Filip Inglot WL, 

4) stud.Karolina Senior WL, 

5) stud.Justyna Niepsuj WF, 

6) stud.Joanna Gajdka WF.”, 

 

2) §2 otrzymuje brzmienie: 

 

„§2 Kadencja członków Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej dla Studentów –

przedstawicieli studentów trwa do 31 sierpnia 2020 r.”. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 grudnia 

2019r. 

 

 

Za Senat 

 


